
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
15 квітня 2015 року м. Кривий Ріг № 159

⌐                                                         ¬

З метою планування, підготовки та організації проведення евакуаційних
заходів на території району керуючись Кодексом цивільного захисту України,
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою
Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 року № 841 «Про затвердження
Порядку проведення евакуації у разі загрози виникнення або виникнення
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру», наказом
Міністерства України з питань надзвичайних ситуацій від 07 вересня 2004 року
№ 44 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо планування і
порядку проведення евакуації населення», рішенням Криворізької міської ради
від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
В И Р І Ш И В:

1. Створити збірні та приймальні пункти евакуації згідно з переліком
(додатки 1, 2).

2. Затвердити Положення про збірний та приймальний пункти евакуації
(додаються).

3. Начальниками збірних пунктів евакуації визначити керівників закладів,
дільниць ТОВ «ЖИТЛОСЕРВІС-КР» району на базі яких вони створені (згідно
з додатком 1).

4. Рекомендувати керівникам установ та закладів району (згідно з
додатком 2) визначити начальників приймальних пунктів евакуації.

5. Рекомендувати начальникам створених збірних та приймальних
пунктів евакуації:

5.1 до 15 червня 2015 року:
5.1.1 визначити та затвердити склад збірних та приймальних пунктів;
5.1.2 визначити приміщення для розташування збірних та приймальних

пунктів евакуації згідно з вимогами чинного законодавства;
5.1.3 розробити документацію пунктів згідно з вимогами чинного

законодавства;

Про створення збірних та
приймальних пунктів евакуації
та затвердження Положення
про них



2

5.2 брати участь у навчаннях та тренуваннях з цивільного захисту, які
проводяться районною комісією з питань евакуації;

5.3 проводити навчання особового складу збірних та приймальних
пунктів евакуації відповідно до вимог чинного законодавства.

6. Районній комісії з питань евакуації (Красножон Ю. Л.):
6.1 до 20 травня 2015 року провести навчання з керівниками збірних та

приймальних пунктів евакуації;
6.2 до 01 червня 2015 року розробити закріплення житлових будинків за

збірними пунктами евакуації;
6.3 здійснювати контроль за діяльністю збірних та приймальних пунктів

евакуації.
7. Рекомендувати ТОВ «ЖИТЛОСЕРВІС-КР» (Петровський І. В.)

розмістити інформацію щодо розташування збірних та приймальних пунктів
евакуації на консультаційних  пунктах цивільного захисту району.

8. Головному спеціалісту з питань надзвичайних ситуацій та цивільного
захисту населення Стєнніковій Г. В. надавати консультативну допомогу
керівникам збірних та приймальних пунктів евакуації щодо порядку роботи,
розроблення нормативних документів.

9. Контроль за виконанням рішення покласти на головного спеціаліста з
питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення
Стєннікову Г. В. та заступника голови районної у місті ради Красножона Ю. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


